2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

пос. ОКТЯБРЬСКОГО

ПРИКАЗ
от 27 февраля  2012 г.                                                         № _______ О/Д

Об  утверждении Сетевого графика по реализации приоритетного

национального проекта «Образование» в МБОУ СОШ № 9 в 2012 году

В соответствии с приказом управления образованием муниципального образования Павловский район от 24 февраля 2012 г. № 86 «Об утверждении Сетевого графика по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в 2012 году», в целях реализации приоритетного национального проекта «Образование» в МБОУ СОШ № 9 в 2012 году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Сетевой график по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в МБОУ СОШ № 9 в 2012 году (приложение).

2. Возложить ответственность за исполнение мероприятий Сетевого графика по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в МБОУ СОШ № 9 в 2012 году на заместителя директора по учебной работе Жукова В.Д.
           3. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 9                                            Н.А.Ермакова